

Netadvise ApS

Skovvangsvej 242

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 57 72 41

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netadvise ApS
Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 57 72 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 83.076, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 659.544.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 367.585 | 246.151 |
| Personaleomkostninger | 1 | (137.813) | 7.453 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 229.772 | 253.604 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | (129.034) | (217.269) |
| Resultat før finansielle poster | | 100.738 | 36.335 |
| Finansielle indtægter | | 8.968 | 10.072 |
| Finansielle omkostninger | | (40) | (51) |
| Resultat før skat | | 109.666 | 46.356 |
| Skat af årets resultat | 3 | (26.590) | (15.328) |
| Årets resultat | | 83.076 | 31.028 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | (16.924) | (68.972) |
| | | 83.076 | 31.028 |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 20.000 | 30.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>20.000</u> | <u>30.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 222.040 | 334.995 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>222.040</u> | <u>334.995</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>242.040</u> | <u>364.995</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 33.165 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 219.631 | 273.450 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 19.150 | 13.380 |
| Tilgodehavender | | <u>238.781</u> | <u>319.995</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>605.132</u> | <u>101.525</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>843.913</u> | <u>421.520</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.085.953</u> | <u>786.515</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 434.544 | 451.468 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital | 7 | <u>659.544</u> | <u>676.468</u> |
| Kreditinstitutter | | 5.941 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 32.360 | 34.930 |
| Anden gæld | | 388.108 | 75.117 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>426.409</u> | <u>110.047</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>426.409</u> | <u>110.047</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.085.953</u> | <u>786.515</u> |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 451.468 | 100.000 | 676.468 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (16.924) | 100.000 | 83.076 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 434.544 | 100.000 | 659.544 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 127.674 | (24.115) |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.889 | 6.576 |
| Andre personaleomkostninger | 2.250 | 10.086 |
| | <u>137.813</u> | <u>(7.453)</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 10.000 | 10.000 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 141.909 | 193.286 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | (22.875) | 13.983 |
| | <u>129.034</u> | <u>217.269</u> |
| | | |
| der fordeler sig således: | | |
| Goodwill | 10.000 | 10.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 141.909 | 193.286 |
| Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver | (22.875) | 13.983 |
| | <u>129.034</u> | <u>217.269</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 32.360 | 34.930 |
| Årets udskudte skat | (5.770) | (19.602) |
| | <u>26.590</u> | <u>15.328</u> |

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 100.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 70.000 |
| Årets afskrivninger | 10.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 80.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 20.000 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | 988.118 |
| Tilgang i årets løb | 101.079 |
| Afgang i årets løb | (519.435) |
| Kostpris 31. december 2015 | 569.762 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 653.123 |
| Årets afskrivninger | 141.909 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | (447.310) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 347.722 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 222.040 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4.400 | 6.600 |
| Materielle anlægsaktiver | (20.709) | (17.708) |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | (2.841) | (2.272) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 19.150 | 13.380 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 19.150 | 13.380 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>19.150</u> | <u>13.380</u> |

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 211.